

Oyster Estate Dubai ApS

Virumvej 64

2830 Virum

CVR-nr. 30613201

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2018

Dirigent

Navn: Peter Alfred Warnøe

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Oyster Estate Dubai ApS

Virumvej 64

2830 Virum

CVR-nr.: 30613201

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Peter Alfred Warnøe, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift, køb og salg af investeringsejendomme og ejendomsprojekter i Dubai og Abu Dhabi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet ejer en portefølje af 3 forskellige ejendomsprojekter.

Priserne på ejendomsmarkedet i Dubai har været stigende i de seneste år og er tilbage på niveauet fra før krisen.

Årets resultat er et overskud på 1.470 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2017 udgør 55.476 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Fremtiden og kapitalforhold

Ledelsen forventer at sælge de 3 ejendomsprojekter inden for de næste 5 år. Forventningerne til salget er positive.

Selskabet forventer ikke at foretage yderligere deponeringer til projekterne i Dubai. Selskabet har ikke planer om yderligere opkøb af investeringsejendomme/projekter.

Koncernledelsen betragter moderselskaberne som going concern, og de forventes derfor at kunne være i stand til at honorere gældsposter via mellemregningerne pr. 31. december 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (110.124) | (131.628) |
| Driftsresultat | | (110.124) | (131.628) |
| Andre finansielle indtægter | | 2.021.073 | 1.923.754 |
| Andre finansielle omkostninger | | (25.942) | (27.109) |
| Resultat før skat | | 1.885.007 | 1.765.017 |
| Skat af årets resultat | 1 | (415.810) | (390.638) |
| Årets resultat | | 1.469.197 | 1.374.379 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 1.469.197 | 1.374.379 |
| | | 1.469.197 | 1.374.379 |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Investeringsejendomme | | 22.000.000 | 22.000.000 |
| Materielle anlægsaktiver | 2 | 22.000.000 | 22.000.000 |
| Anlægsaktiver | | 22.000.000 | 22.000.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 34.361.597 | 32.857.980 |
| Tilgodehavender | | 34.361.597 | 32.857.980 |
| Likvide beholdninger | | 4.103 | 836 |
| Omsætningsaktiver | | 34.365.700 | 32.858.816 |
| Aktiver | | 56.365.700 | 54.858.816 |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 55.350.203 | 53.881.006 |
| Egenkapital | | 55.475.203 | 54.006.006 |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | 415.448 | 390.638 |
| Anden gæld | | 475.049 | 462.172 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 890.497 | 852.810 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 890.497 | 852.810 |
| | | | |
| Passiver | | 56.365.700 | 54.858.816 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2017

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 53.881.006 | 54.006.006 |
| Årets resultat | 0 | 1.469.197 | 1.469.197 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 55.350.203 | 55.475.203 |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 415.448 | 390.638 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 362 | 0 |
| | 415.810 | 390.638 |

2. Materielle anlægsaktiver

Som følge af uroen på ejendomsmarkedet i Dubai er værdien af investeringsejendommene forbundet med stor usikkerhed. Det er ledelsens vurdering, at investeringsejendommene er værdiansat forsvarligt.

3. Eventualforpligtelser

Oyster Estate Dubai ApS har indgået kontrakter vedrørende køb af investeringsejendomme i Dubai med en resterende forpligtelse på 23 mio.kr. Det er uvist, om og hvornår denne forpligtelse forfalder.

Ved krav om betaling af restforpligtelsen er der usikkerhed om, hvorvidt Oyster Estate Dubai ApS kan opnå tilstrækkelig finansiering. Det er ledelsens vurdering, at developeren ikke længere kan kræve forpligtelsen udbetalt.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Oyster Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Koncernforhold

Oyster Invest ApS, Lyngby-Taarbæk, udgør det ultimative moderselskab.

Oyster Invest ApS udarbejder ikke koncernregnskab med henvisning til § 110 årsregnskabsloven.
